[image: image1.emf]

   CÔNG TY CPTM VBĐQ PHƯƠNG NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   912-914-916 Nguyễn Chí Thanh, P.4, Q.11                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN
Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công ty CPTM VBĐQ Phương Nam.
Tôi tên:…………………………………CMND số:………………………………..
Cấp ngày:……../…………/…………..Tại:………………………………………...
Thường trú tại:………………………………………………………………...........
Là cổ đông của Công ty CPTM Vàng Bạc Đá Quý Phương Nam có:

· Số lượng cổ phần: …………………………………………………………...
· Vốn cổ phần:…………………………………………………………………
Nay kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty CPTM Vàng Bạc Đá Quý Phương Nam cho phép chuyển nhượng số cổ phần cho:

Tên tổ chức:………………………………………………………………………....
GCNĐKKD số……………….....Cấp ngày…………………..Tại…………………

Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………………………....
-
Số cổ phần chuyển nhượng:…………………………………………………
· Vốn cổ phần xin chuyển nhượng:……………………………………………
· Phương thức chuyển nhượng:………………………………………………
Thủ tục chuyển nhượng cổ phần, cổ phiếu được tiến hành qua Công ty CPTM Vàng Bạc Đá Quý Phương Nam.

Trân trọng kính chào và cảm ơn.

TP.HCM, ngày……….tháng………năm ……...
NGƯỜI ĐƯỢC CHUYỂN NHƯỢNG                          NGƯỜI CHUYỂN NHƯỢNG

PHÊ DUYỆT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TP.HCM, ngày……….tháng………năm ……...
TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ